Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

Кондинский район

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МОРТКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «11» июля 2016 года

             № 16

пгт. Мортка

Об утверждении контрольных соотношений данных, внесенных в протокол участковой избирательной комиссии по выборам главы муниципального образования городское поселение Мортка
На основании статьи 9.7. Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 18 июня 2003 года № 33-оз «О выборах глав муниципальных образований в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», избирательная комиссия муниципального образования городское поселение Мортка постановляет:

1. Утвердить контрольные соотношения данных, внесенных в протокол участковой избирательной комиссии об итогах голосования по выборам главы муниципального образования городское поселение Мортка (приложение).
2. Настоящее постановление довести до сведения участковых избирательных комиссий муниципального образования городское поселение Мортка и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования  Кондинский район.

	Председатель

избирательной комиссии муниципального образования городское поселение Мортка
	Л.Н.Тройнина

	Секретарь

избирательной комиссии муниципального образования городское поселение Мортка
	М.Н.Сафина

Приложение

к постановлению
избирательной комиссии муниципального

 образования городское поселение Мортка
от «11» июля 2016 года № 16
Контрольные соотношения данных, внесенных в протокол участковой избирательной комиссии об итогах голосования по выборам главы муниципального образования городское поселение Мортка
(числами обозначены строки протокола, пронумерованные в соответствии со статьей 9.7. Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 18 июня 2003 года № 33-оз «О выборах глав муниципальных образований в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре»)

1) 1 больше или равно 3 + 5 + 6;

2) 2 равно 3 -4 + 5 + 6 + 7 + 11ж -11з;

3) 8 + 9 равно 10 + 11;

4) 11 равно 12 + все последующие строки протокола;

5) 11а равно 11б + 11г + 11е (в случае, если при проведении выборов предусмотрено использование открепительных удостоверений).